
 

 

REQUEST FOR QUOTES #2018-111 
Mount Talbert Flow Monitoring 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
November 21, 2018 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.   
 

1. Para 2.2 - bi-weekly maintenance requirement - twice weekly or every other week? 
 
Answer: The district would like them preformed every other week.  

 
2. Para 2.5 -- ...within 24 hours of any significant rain event... -- business day? 

 
Answer: The district will extend to 72 hours to avoid weekend work.  

 
3. Para 2.8 - confirmation that the City will cover traffic control for installation and demob 

 
Answer: District will pay cost for traffic control for initial installation and demobilization of the 
meters only.  Additional traffic control for maintenance visits is considered the responsibility of 
the contractor. 

 
4. Para 2.12 - appears we can markup traffic control costs 5% - please confirm 

 
Answer: Yes, Consultant can markup third party traffic control costs by up to 5%. 

 
 

End of Clarifying Questions #1 
 
 


